
 

 
新年度スタート‼ 

 
ご入学、ご進級おめでとうございます 

 

 

  

 
令和７年４月・５月号 

八王子市立宮上小学校 

なごやか教室 

代表 ６７６－３９１１ 

直通 ６７６－３９２６ 

FAX  ６７７－０１６４ 

令和7年 ４月 

日 月 火 水 木 金 土 

  １ ２ ３ ４ ５  

６ ７ 

始業式 

個人面談 

８ 

入学式 

個人面談  

９ 

個人面談  

10 

個人面談  

１１ 

個人面談 

１２ 

１３ 

 

１４ 

【宮上】 

指導開始 

１５ 

【愛宕】 

１６ 

【宮上】 

１７ 

【長池】 

１８ 

【愛宕・宮上】 

１９ 

２０ ２１ 

【宮上】 

２２ 

【愛宕】 

２３ 

【宮上】 

２４ 

【長池】 

２５ 

【愛宕・宮上】 

２６ 

２７ 

 

２８ 

【宮上】 

２９ 

昭和の日 

３０ 

【宮上】 

 

 

  

令和 ７年 ５月 

日 月 火 水 木 金 土 

    １ 

【長池】 

２ 

【愛宕・宮上】 

３ 

憲法 

記念日 

４ 

みどりの日 

５ 

こどもの日 

６ 

振替休日 

７ 

【宮上】 

８ 

【長池】 

９ 

【愛宕・宮上】 

１０ 

１１ １２ 

【宮上】 

１３ 

【愛宕】 

１４ 

【宮上】 

１５ 

【長池】 

１６ 

【愛宕・宮上】 
１７ 

１８ １９ 

【宮上】 

２０ 

【愛宕】 

２１ 

【宮上】 

２２ 

【長池】 

２３ 

【愛宕・宮上】 

２４ 

 

２５ ２６ 

【宮上】 

２７ 

【愛宕】 

２８ 

【宮上】 

２９ 

【長池】 

３０ 

【愛宕・宮上】 

３１ 



◇令和７年度・なごやか教室メンバー◇ 

 

 子どもに寄り添った教育を心がけてまいります！ 

～ 今年度もよろしくお願いします ～ 
 

 

 

４月７日（月）から個人面談が始まっております。新担当との顔合わせと、 

必要書類の記入及び個別指導計画の確認等をしております。お忙しいとは存じますが、

どうぞよろしくお願いいたします。ご不明な点は、各校専門員までお問合せください。 

 

 

 

 

☆連絡帳について☆ 

連絡帳は各ご家庭で準備していただくこととなりました。現在のものを引き続きご使用

ください。新しくご用意される場合は、現在利用しているサイズで２穴のものに連絡用ポケ

ットを貼ったものをご用意ください。「なごやか担当→在籍学級担任→ご家庭」の順番で

回覧いたしますので、情報共有の必要な事項がございましたら自由記述欄にご記入くだ

さい。学習の様子をご一読されましたら、右上の欄にサインをし、次回指導日にお持たせ

ください。 

 

 

担当教員５名 

専門員各校１名ずつの３名 

 

 

 

お知らせ 

【場所】宮上小２階 なごやか教室 

※ 当日、お車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

【持ち物】なし 

 


